[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02. 04 . 2025 г.
	№ 196

	с. Половинное

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка
Руководствуясь п. 2 ст. 3.7, ст. 11.10, ст. 39.14, ст. 39.15, Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление гражданки Логиновой Натальи Васильевны в лице Чернышкова Вячеслава Михайловича, действующего на основании доверенности 45 АА 1451808, выданной 22 марта 2024 года, удостоверенной Таскаевой Аленой Эдуардовной, временно исполняющей обязанности нотариуса Осиповой Людмилы Владиславовны нотариального округа города Курган Курганской области, удостоверенной в реестре: № 45/23-н/45-2024-1-516 и материалы кадастровых работ, Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать предоставление в собственность бесплатно образуемого земельного участка с условным номером: 45:15:030107:ЗУ1 общей площадью в соответствии со Схемой - 168 кв.м., на кадастровой карте соответствующей территории кадастрового квартала 45:15:030107, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – производственная деятельность (6.0), территориальная зона - П, местоположение земельного участка: Курганская область, Половинский район, с. Половинное, ул. Строителей, 13,  Логиновой Наталье Васильевне, паспорт 37 01 № 289508 выдан 14.02.2002 года Отделом внутренних дел Половинского района Курганской области, зарегистрирован по адресу: Курганская область, г. Курган, ул. К. Мяготина, д. 95, кв. 3.
2.Утвердить Схему расположения вышеуказанного Участка на кадастровом плане соответствующей территории.

3.Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ в соответствии со схемой расположения земельного участка.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует один год.

5.Заявитель имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области  по экономике.

Глава Половинского муниципального
округа Курганской области                                                            В.В. Меньщиков
Проект подготовил:
Заместитель  Главы Половинского
 муниципального округа Курганской области
 по экономике                                                                                         О.П.Бухтоярова